
 

Página 1 de 1 
 

Universidad Autónoma de Madrid 
Facultad de Ciencias 

Departamento de Química Inorgánica 
 

Convocatoria de Elecciones a Director/a de Departamento 

Sorteo Mesa Electoral  

En cumplimiento a lo previsto en el Calendario Electoral, y conforme a lo dispuesto en el Reglamento 
Electoral de la Universidad Autónoma de Madrid, se ha procedido a designar por sorteo a los miembros 
de la Mesa Electoral. 

RESUELVO 

Designar a los siguientes miembros de la Mesa Electoral: 

Presidenta: Mª Isabel Cuadrado Sánchez 

Suplente: Mª Antonia Mendiola Martín 

Vocal 1:  Laura Blanco Cabello 

Suplente: Miguel Ángel Fernández Vindel 

Vocal 2: Javier Troyano Prieto 

Suplente: Edouardos Loukopoulo 

Secretaria: Ana Isabel Matesanz García 

 

 


		2024-03-07T12:13:49+0100
	Carmen Maria Casado Santana - DNI 07467112R




